
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 463.944,99 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 463.944,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 882.000,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 882.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 3.489.824,99 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 3.489.824,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 907.880,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 907.880,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3.000.000,00 zł który zostanie pokryty przychodami 

z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.000.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych. 

§ 7. W uchwale Nr XLII/298/2023 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe 

w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 roku otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 Plan dochodów i wydatków Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 12 Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 17 Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2882



6. Załącznik Nr 19 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 r. planowane na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe na 2024 rok 

- zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 4 280 048,00 224,00 4 280 272,00   

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 224,00 224,00   
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 224,00 224,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 273 289,00 2 000,00 6 275 289,00 

  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 93 000,00 2 000,00 95 000,00 
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 000,00 5 000,00   
758   Różne rozliczenia 7 641 741,00 120 424,99 7 762 165,99   

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 53 157,00 53 157,00 
  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 53 157,00 53 157,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 700,00 67 267,99 158 967,99   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 315,00 6 315,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 000,00 49 376,83 119 376,83 

  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 700,00 16 576,16 33 276,16 

  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 340 000,00 340 000,00   

 85395  Pozostała działalność 0,00 340 000,00 340 000,00   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 321 644,12 321 644,12 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2882



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 18 355,88 18 355,88 

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 379 148,00 1 296,00 1 380 444,00   

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 882,00 882,00   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 882,00 882,00 

  
 90095  Pozostała działalność 234 268,00 414,00 234 682,00   
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 414,00 414,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 000,00 -882 000,00 304 000,00   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 176 000,00 -882 000,00 294 000,00   

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 176 000,00 -882 000,00 294 000,00 

  
Razem: 32 468 844,00 -418 055,01 32 050 788,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2024 rok 

- zadania własne 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 685 123,00 24 177,00 8 709 300,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 639 347,00 24 177,00 2 663 524,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 448 603,00 24 177,00 2 472 780,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 551 636,00 3 050 000,00 4 601 636,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 136,00 50 000,00 330 136,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 500,00 50 000,00 218 500,00  
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 

710   Działalność usługowa 72 000,00 20 000,00 92 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 20 000,00 39 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 20 000,00 39 000,00  

750   Administracja publiczna 3 731 680,00 18 427,00 3 750 107,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 500,00 2 000,00 4 500,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 3 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 020,00 36 427,00 3 025 447,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944 200,00 30 496,00 1 974 696,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 000,00 5 184,00 344 184,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 700,00 747,00 43 447,00  
 75095  Pozostała działalność 560 360,00 -20 000,00 540 360,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 48 685,00 -20 000,00 28 685,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 130,00 7 380,00 167 510,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 139 130,00 7 380,00 146 510,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 7 380,00 21 780,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00 340 000,00 470 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2882



 85395  Pozostała działalność 130 000,00 340 000,00 470 000,00  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 500,89 25 500,89  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 455,65 1 455,65  
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 751,09 2 751,09  
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,04 157,04  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 460,00 9 460,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 540,00 540,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 478,13 7 478,13  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 426,87 426,87  
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 042,60 36 042,60  
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 057,40 2 057,40  
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 156 374,14 156 374,14  
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 921,86 8 921,86  
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 684,33 1 684,33  
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 96,15 96,15  
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 82 352,94 82 352,94  
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 700,91 4 700,91  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 910 012,00 -878 039,01 1 031 972,99  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00 9 840,99 92 840,99  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 840,99 19 840,99  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 210 000,00 -887 880,00 322 120,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 200 000,00 -887 880,00 312 120,00 

 
Razem: 34 246 760,00 2 581 944,99 36 828 704,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki majatkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 599 055,00 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 642 779,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 999,00 

 
   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE  169 999,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 472 780,00 

 
   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE  2 472 780,00 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 956 276,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 814,00 

 
   BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW  W RADOWIE MAŁYM 297 814,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 658 462,00 

 
   BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW  W RADOWIE MAŁYM 5 658 462,00 

 
600   Transport i łączność 4 589 090,00 

 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   BUDOWA CHODNIKA W PASIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 146 100 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 489 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2882



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 090,00 

 
   BUDOWA CHODNIKA I OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RADOWIE MAŁYM 553 769,00 

 
   POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 3PGR/2021/1534/POLSKI ŁAD 75 321,00 

 
   POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 6PGR/2023/4018/POLSKI ŁAD 38 000,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 822 000,00 

 
   POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 3PGR/2021/1534/POLSKI ŁAD 1 960 000,00 

 
   POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 6PGR/2023/4018/POLSKI ŁAD 1 862 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 354 500,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 500,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 500,00 

 

   BUDOWA TRZECH GARAŻY WIELOSTANOWISKOWYCH DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ dz. nr 404/18 obręb RADOWO MAŁE 159 000,00 

 
   MODERNIZACJA BUDYNKU HYDROFORNI W M. MALINIEC- SOŁECTWO MALINIEC 9 500,00 

 
   UTWARDZENIE TERENU WRAZ Z DROGĄ DOJAZDOWĄ DO GARAŻY NA DZIAŁCE NR 404/18 OBREB RADOWO MAŁE 50 000,00 

 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 136 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 

   TERMOMODERNIZACJA DWÓCH ZABYTKOWYCH DWORÓW W MALIŃCU I KARNICACH PEŁNIĄCYCH ROLĘ BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH  11 000,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 125 000,00 

 

   TERMOMODERNIZACJA DWÓCH ZABYTKOWYCH DWORÓW W MALIŃCU I KARNICACH PEŁNIĄCYCH ROLĘ BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH  1 125 000,00 

 
710   Działalność usługowa 42 000,00 

 
 71035  Cmentarze 42 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

 
   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY CMENTARZA KOMUNALNEGO W RADOWIE MAŁYM 17 000,00 

 
   UTWARDZENIE TERENU GMINNEGO POD PARKING-SOŁECTWO RADOWO MAŁE 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2882



 
750   Administracja publiczna 324 360,00 

 
 75095  Pozostała działalność 324 360,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 360,00 

 
   NIWELACJA BARIER W DOSTĘPIE DO USŁUG PUBLICZNYCH W GMINIE RADOWO MAŁE 44 360,00 

 
   WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W RADOWIE MAŁYM 280 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 

   KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁOBZIE- CZĘŚCIOWE DOFINANSOWANIE SAMOCHODU OSOBOWEGO NIEOZNAKOWANEGO 10 000,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁOBZIE-MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SIECI ŁĄCZNOŚCI NA 

TERENIE POWIATU ŁOBESKIEGO 10 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 194,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 

 
   DOSTAWIENIE OŚMIU LAMP SOLARNYCH W CIAGU DROGI WOJEW. NR 147 NA ODCINKU RADOWO MAŁE DO RADOWO WIELKIE 85 000,00 

 
   ROZBUDOWA OŚWIETLENIA- FUNDUSZ SOŁECKI m. Radowo Małe i Strzmiele 26 000,00 

 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 
   UTWORZENIE GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W RADOWIE MAŁYM 105 000,00 

 
 90095  Pozostała działalność 255 194,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 864,00 

 
   PALENISKO Z KOSTKI BRUKOWEJ- SOŁECTWO MOŁDAWIN 8 364,00 

 
   UTWARDZENIE TERENU PRZY WIACIE- Sołectwo Dobrkowo 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2882



 
   WYKONANIE I MONTAŻ WIATY O KONSTRUKCJI DREWNIANEJ- SOŁECTWO MOŁDAWIN 10 000,00 

 

   ZAKUP ELEMENTÓW DO ODRODZENIA PLACU ZABAW- SOŁECTWO POGORZELICA 16 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 330,00 

 
   DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW NA TERENIE GMINY RADOWO MAŁE 71 330,00 

 
   TRAKTOREK DO KOSZENIA- SOŁECTWO SIENNO DOLNE  15 000,00 

 
   TRAKTOREK DO KOSZENIA-SOŁECTWO RADOWO WIELKIE 16 000,00 

 
   URZĄDZENIE "TYROLKA" -SOŁECTWO ORLE 20 000,00 

 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 80 000,00 

 
   PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 80 000,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312 120,00 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 312 120,00 

 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 312 120,00 

 
   RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 312 120,00 

 
926   Kultura fizyczna 669 309,00 

 
 92601  Obiekty sportowe 669 309,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 309,00 

 
   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ORAZ ISTNIEJĄCEGO ZAPLECZA SZATNIOWO-SANITARNEGO NA BOISKU ORLIK W RADOWIE 

MAŁYM 133 309,00 

 
   MODERNIZACJA ZAPLECZA SPORTOWEGO W RADOWIE MAŁYM  46 000,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 

 
   MODERNIZACJA ZAPLECZA SPORTOWEGO W RADOWIE MAŁYM  490 000,00 

 
Razem 16 381 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 roku 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 059 719,00    

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego  

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach   

§ 905  553 768,00    

2. 

Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 505 951,00    

Rozchody ogółem:    281 803,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  
§ 992 

  281 803,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2882



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dział Rozdział  

§ 

Plan 

dochody 

Przychody 

§ 

Plan 

Przychody 

Wydatki 

§ 

Plan  

Wydatki 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

600 
 

60016 

 
 

- 
 

905 
 

553.768,00 
 

6050 
 

553.769,00 

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – Budowa 

chodnika i oświetlenia ulicznego w Radowie Małym  

 
921 

 
92120 

 
6090 

 
147.000,00 

 
- 

 
- 

 
6570 

 
150.000,00 

Opracowanie dokumentacji dla zabytkowego kościoła  

w Strzmielach stanowiącego własność Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa  

w Łobzie- Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

 
921 

 
92120 

 
6090 

 
147.000,00 

 
- 

 
- 

 
6570 

 
150.000,00 

Opracowanie dokumentacji dla zabytkowych kościołów  

w Rekowie i Siedlicach stanowiącego własność Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa w Mieszewie- Program 

Odbudowy Zabytków 

 
921 

 
92120 

 
6090 

 
- 

 
- 

 
- 

 
6570 

 
5.560,00 

Prace konserwatorskie, prace restauratorskie oraz badania 

konserwatorskie przy ołtarzu w kościele pw. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Radowie Wielkim- Program Odbudowy 

Zabytków 

 
921 

 
92120 

 
6090 

 
- 

 
- 

 
- 

 
6570 

 
6.560,00 

Prace konserwatorskie, prace restauratorskie oraz badania 

konserwatorskie przy ambonie w kościele pw. Św. Michała 

Archanioła w Rogowie-Program Odbudowy Zabytków 

Ogółem: 294.000,00 
 

553.768,00 
 

865.889,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2882



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 r.  

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

Środki RFPŁ 

Wydatki 

Środki Gminy 

Nazwa zadania  

1 2 3 4 5 6 7 
010 01043 6370 2.472.780,00 2.472.780,00 

 
 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Radowo Małe- Program 

Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6050 
  

169.999,00 

010 01044 6370 5.658.462,00 5.658.462,00 
 

 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków  w Radowie Małym- Program 

Inwestycji Strategicznych 

010 01044 6050 
  

297.814,00 

600 60013 6050 
  

100.000,00 Budowa chodnika w pasie drogi Wojewódzkiej nr 146 

600 60016 6370 1.960.000,00 1.960.000,00 
 

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Radowo Małe Nr Edycja 

3PGR/2021/1534/Polski Ład 

600 60016 6050 
  

75.321,00 

600 60016 6370 1.862.000,00 1.862.000,00 
 

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Radowo Małe Nr Edycja 

6PGR/2023/4018/Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2882



600 60016 6050 
  

38.000,00 

700 70007 6370 1.125.000,00 1.125.000,00 
 

Termomodernizacja dwóch zabytkowych dworów w Malińcu 

i Karnicach, pełniących rolę budynków komunalnych mieszkalnych 

wielorodzinnych 
700 70007 6050 

  
11.000,00 

710 71035 6050 
  

17.000,00 Modernizacja infrastruktury cmentarza komunalnego w Radowie Małym 

750 75095 6050 
  

280.000,00 Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 

w Radowie Małym 

900 90026 6050 
  

105.000,00 Utworzenie gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w Radowie Małym 

926 92601 6370 490.000,00 490.000,00 
 

Modernizacja zaplecza sportowego w Radowie Małym- Program 

Inwestycji Strategicznych  

926 92601 6050 
  

46.000,00 

Ogółem: 13.568.242,00 13.568.242,00 1.140.134,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2882



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00    

  75412 2820 
 Dofinansowanie do wyposażenia dla zapewnienia gotowości bojowej jednostek ochrony przeciwpożarowej w Gminie 

Radowo Małe  
 10 000,00    

2. 851   Ochrona zdrowia   4 000,00    

  85195 2360 Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami realizującymi zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia  4 000,00    

3. 853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej   80 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2882



  85395 2830 Pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć pozalekcyjnych    80 000,00    

4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000,00    

  90095 6230 Poprawa warunków socjalno-bytowych mieszkanców Gminy Radowo Małe- przydomowe oczyszczalnie   80 000,00    

5. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   312 120,00    

  92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-Rządowy Program Odbudowy Zabytków    312 120,00    

6. 926   Kultura fizyczna   134 000,00    

  92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Radowo Małe  120 000,00    

  92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Radowo Małe   14 000,00    

Ogółem  620 120,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2882



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XLII/298/2023  

Rady Gminy Radowo Małe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 r. planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
 

          

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 

758   Różne rozliczenia 14 378,00       -       -        -        -        -      

 75814  Różne rozliczenia finansowe  14 378,00      -      -        -       -        -      

  2100 

Srodki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 14 378,00     -       -        -       -         -      

801   Oświata i wychowanie  -      14 378,00    14 378,00      7 928,41      6 449,59    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2882



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  -       5 253,36     5 253,36     3 830,56     1 422,80    -      

 80195  Pozostała działalność    -       9 124,64     9 124,64     4 097,85     5 026,79      -      

852   Pomoc Społeczna   1 600,00     1 600,00     1 600,00      -        -        1 600,00    

 85295  Pozostała działalność   1 600,00     1 600,00      1 600,00      -        -       1 600,00    

  2100 

Srodki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 600,00    1 600,00     1 600,00       -        -       1 600,00    

855   Rodzina  4 620,00     4 620,00     4 620,00      -        -      4 620,00    

 85595  Pozostała działalność 4 620,00     4 620,00     4 620,00     -       -       4 620,00    

  2100 

Srodki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  4 620,00    4 620,00     4 620,00      -        -       4 620,00    

Ogółem   20 598,00    20 598,00     20 598,00     7 928,41     6 449,59      6 220,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2882


		2024-06-04T12:45:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




